

RETAIL NETWORK ApS

Vendersgade 26, 4 tv
1363 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2019

Karen Sofie Hansen-Hoeck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RETAIL NETWORK ApS

Vendersgade 26, 4 tv

1363 København K

Telefonnummer: 33930234

e-mailadresse: fhh@retailnetwork.dk

CVR-nr: 10134064

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive designmanagement- og konsulentvirksomhed og hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.965 kr., som anses for at være utilfredsstillende.

Fravalg af revision

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Betingelserne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		5.969	-30.185
Resultat af ordinær primær drift		5.969	-30.185
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-6
Ordinært resultat før skat		5.965	-30.191
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.965	-30.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.965	-30.191
I alt		5.965	-30.191

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender			264
Tilgodehavender i alt		0	264
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		11.790	6.493
Omsætningsaktiver i alt		11.790	6.757
Aktiver i alt		51.790	46.757

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-86.478	-92.443
Egenkapital i alt		38.522	32.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.351	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.917	9.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.268	14.200
Gældsforpligtelser i alt		13.268	14.200
Passiver i alt		51.790	46.757

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Fooducer ApS	København NV	25,6%

	2017	2016
	kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1250 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.	
Anpartskapital 01.01.2018	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er positiv, men over 50% af selskabskapitalen er tabt pr. statusdagen. Ledelsen forventer en forbedret indtjening i 2019.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret